



**ATL Solicitation No. 20-015  
RFP for NTD Audit Services-Addendum #3  
June 9, 2020  
Response to Questions**

**Question #1:** How much did the ATL pay Cherry Bekaert to perform the previous engagement?

**Answer #1:** The previous engagement with Cherry Bekaert was for a total of \$89,800.00

**Question #2:** How long have you contracted with Cherry Bekaert?

**Answer #2:** The State Road and Tollway Authority (SRTA) initially contracted with Cherry Bekaert to perform NTD auditing services in September 2016.

**Question #3:** Are you able to provide copies of the previous Auditor's reports?

**Answer #3:** See documents attached to this PDF.

**Question #4:** When is the last time the ATL contracted with a minority or woman owned business?

**Answer #4:** The ATL awarded a contract with a minority or woman owned business in July 2019 and a contract with minority or women owned business participation in February 2020.